C missão 'rmanente de Licitação

uJ
io Garcia

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2018 - CONVITE N° 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANAIPR
EXERCÍCIO 2018
MODALIDADE CONVITE - MENOR PREÇO
OBJETO - A presente licitação tem como objeto a Aquisição de combustíveis (gasolina e etanol) e
lavagem completa destinados aos veículos da Câmara,

Nos termos da Lei n° 8.666/93, suas alterações posteriores e demais dispositivos legais aplicáveis, a
Câmara Municipal de Apucarana, através da comissão de licitação torna público a RETIFICAÇÃO
DO EDITAL CONVITE, consoante as seguintes justificativas:

- Considerando que não foram obtidos 03 concorrentes ao certame;
- Considerando que estava previsto no Edital que as propostas seriam abertas no dia 27 de
abril de 2018, às 15:00 horas na sede da Câmara Municipal de Apucarana.

Desta forma fica RETIFICADO O EDITAL PROCESSO ADMINSTRATIVO N° 05/2018
modalidade CONVITE N° 01/2018 no que tange a abertura das propostas, passado o item inicial do
Edital a ter a seguinte redação:

REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: 09/05/2018 às 15:00h
Entrega dos envelopes: até às 14:30h do dia 09/05/2018.
Tipo: Menor preço
Requisitante: Câmara Municipal de Apucarana.

Permanecem inalterados os demais dispositivos já previstos no EDITAL CARTA CONVITE N°
01/2018.

Maiores informações das 12h00min às 18h00min, Comissão de Licitação Telefone: (43) 3420-
7000, email: Iicitacoesapucarana.pr.leg.br

Apucarana, 02/de maio de 2018.

Rafael Be1an dos Santoas Neid
M.MBRO ME BRO

Júlio £sar ZZ~7 antos/"
MEMB